
Betala för andra familjemedlemmar
För att betala för andra behöver du lägga in dom som familjemedlemmar. Du kan göra det
själv från kassan när du valt vilka medlemskap du vill köpa
(https://okkolmarden.zoezi.se/medlemskap) eller om du logga in på Min sida på webshoppen
(https://okkolmarden.zoezi.se/min-sida).

Du kan också få hjälp med detta: kontaktar du annalillyemilia@gmail.com så kan jag göra
kopplingen åt dig.

Lägga till familjemedlem från kassan
Välj identifieringsmetod, BankID eller samma inlogg som vanliga hemsidan om du väljer
E-post/användarnamn

Efter du identifierat dig dyker “Jag köper denna produkt till” upp på varje produkt i kassan



Finns inga familjemedlemmar kopplade ser du först bara dig själv. Välj “Lägg till ny person”
för att lägga till familjemedlem.



Fyll i personnummer för den du vill lägga till.

Har personen varit medlem tidigare behöver du bara fylla i personnummer. Välj vilka
rättigheter ni ska ha för varandras konton. Avsluta med att “Skicka ansökan”.



Den personen du vill koppla får då ett mejl om detta. Klicka på länken och logga in. OBS! Se
till att inte vara inloggad med din egen användare i samma webbläsare, då kommer du se
din egen sida och inte personen du vill koppla.

Länken tar dig till “Min sida” i webbshopen. Välj Familj (där en röd markering visas).

På Familj visas en popup med ansökan, välj “Godkänn”



Nu kan du välja att köpa produkterna år den personen du kopplade. Kopplingen finns kvar
tills den aktivt tas bort. Du kan själv ändra dina famlje-kopplingar på Min sida under Familj
(där du godkände ansökan om kopplingen)



Lägga till familjemedlem från Min sida i webshopen
Ska du lägga till flera familjemedlemmar kan det vara lättare att lägga till alla på Min sida
innan du väljer produkter och går till kassan.

Logga in på https://okkolmarden.zoezi.se/min-sida med BankID eller samma uppgifter som
på vanlig hemsidan.

Välj den orangea knappen “Lägg till familjemedlem”

https://okkolmarden.zoezi.se/min-sida


Precis samma process som i fallet där du la till kopplingen till familjemedlemmar från Kassan
initieras nu, där du får fylla i personnummer (och fler uppgifter om personen inte varit
medlem tidigare), den andra personen får ett mejl och behöver godkänna kopplingen.


